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Shtojca 5 
 

 

KËRKESË 

për 

zhvillimin e praktikës profesionale për profesionin e rregulluar 

të mësuesit 
 

 

Unë, i nënshkruari    paraqes kërkesën për zhvillimin 

e praktikës profesionale për profesionin e rregulluar të mësuesit. 
 

DATËLINDJA Dita  Muaji Viti 
 

 
 

VENDLINDJA   Qarku    
 

Bashkia/Komuna:    
 

Qyteti/Fshati:    
 

GJINIA Mashkull  Femër 
 

 
 

VENDBANIMI  Qarku    
 

Bashkia/Komuna:    
 

Qyteti/Fshati:    
 

Adresa e shtëpisë    

 
STATUSI CIVIL 

Martuar Pamartuar 
 

 
 

Pa fëmijë Me fëmijë 
 

 
 

TELEFONI  
Fiks    

 

Celulari    
 

E-MAILI    
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DIPLOMA UNIVERSITARE 

 
Lloji i diplomës Bachelor    
 

Universiteti që ka lëshuar diplomën 

 
Emri i universitetit    

 

Qyteti    
 

Shteti    
 

Data e diplomës Muaji Viti 
 
 
 
 

Nota mesatare    

 

 
Lloji i diplomës Master i Shkencave/Profesional                                                           .   

 

Universiteti që ka lëshuar diplomën 

Emri i universitetit    
 

Qyteti    
 

Shteti    

Data e diplomës Muaji Viti 
 
 
 
 

Nota mesatare   
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PRAKTIKA PROFESIONALE 
 
Kërkoj të zhvilloj praktikën profesionale në: 

 
Emri i IAPP    

 

DAR ose ZA:    
 

Niveli arsimor i institucionit 

Kopsht Fillore CL Gjimnaz Profesional Social-kulturor 
 

 
 

Lëndët    

 

A keni aplikuar më parë për praktikën profesionale dhe nuk e keni zhvilluar? 
Po Jo 

 

 
 

Kur përgjigjja është “Po” 

Pse nuk e keni zhvilluar praktikën profesionale? 

Nuk ka pasur vende vakante Kam refuzuar 
 

 
 

A keni kryer më parë praktikën profesionale? 
Po Jo 

 

 
 

Kur përgjigjja është “Po” : 

Pse nuk u certifikuat? 
 
Nuk u miratua nga IAPP. Nuk u miratua nga DAR/ZA. E ndërpreva për arsye persona 


